Об одобрении результатов оценки системы карантинного фитосанитарного контроля, а
также ознакомления с системой санитарно-эпидемиологического надзора (контроля)
Кыргызской Республики

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 21 августа 2015 года № 56
      1. Приняв к сведению информацию Кыргызской и Казахстанской Сторон о
результатах двусторонних консультаций, проведенных с учетом обсуждения данного
вопроса на заседании Совета Евразийской экономической комиссии 15 июля 2015 г., в
целях реализации  Решения Высшего Евразийского экономического совета от пункта 2
8 мая 2015 года № 6, Совет Евразийской экономической комиссии :решил
      одобрить результаты оценки системы карантинного фитосанитарного контроля, а
также ознакомления с системой санитарно-эпидемиологического надзора (контроля)
К ы р г ы з с к о й  Р е с п у б л и к и .
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

В. Габриелян В. Матюшевский Б. Сагинтаев В. Диль И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан